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Campionato Italiano

MX1 MX2 Bosisio Rd 5

=
Bosisio Parini 15/16 Luglio

MX1-GaralGrB

[MOTOCROSS

Motocross MX1-MXe2 2017

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 571 MICOZZI A. - Yamaha TZTQB Gza;a3 8 2:03.168 10:56:14.629 2 2:12.228 10:44:00.613
1 2:07.863 10:41:42.725 9 2:05.741 10:58:20.370 3 2:08.313 10:46:08.926
2 2:05.482 10:43:48.207 10 2:03.475 11:00:23.845 4 2:08.926 10:48:17.852
3 2:06.244 10:45:54.451 11 2:04.083 11:02:27.928 5 2:07.841 10:50:25.693
4 2:04.658 10:47:59.109 12 2:03.155 11:04:31.083 6 2:07.224 10:52:32.917
5 2:03.236 10:50:02.345 7 2:07.424 10:54:40.341
6 2:03.146 10:52:05.491  PO. 4 - # 242 PAPARUSSO L. - Husqvarna 06 ase 8 2:00.282 10:56:49.623
7 2:03.354 10:54:08.845 1 AR 10:41:43.651 9 2:09.918 10:58:59.541
8 2:03.408 10:56:12.253 2 2:13.163 10:43:56.814 10 2:09.196 11:01:08.737
9 2:03.303 10:58:15.556 3 2:02.848 10:45:59.662 1 2:07.231 11:03:15.968
10 2:03.068 11:00:18.624 4 2:03.651 10:48:03.313 12 2:05.561 11:05:21.529
11 2:02.719 11:02:21.343 5 2:04.200 10:50:07.513
12 2:03.752 11:04:25.095 6 2:03.228 10:52:10.741  Po. 7 - # 328 FASANA L. - Husqvarna 57140
7 2:03.280 10:54:14.021 1 2:25.752 10:42:00.614
Po. 2 - # 181 GIROLIMETTO M. - Kawasaki fi(f)fbf’g;f 8 2:04.315 10:56:18.336 2 2:05.228 10:44:05.842
1 2:09.786 10:41:44.648 9 2:03.513 10:58:21.849 3 2:06.205 10:46:12.047
2 2:06.457 10:43:51.105 10 2:03.559 11:00:25.408 4 2:07.531 10:48:19.578
3 2:04.599 10:45:55.704 11 2:03.921 11:02:29.329 5 2:06.817 10:50:26.395
4 2:04.342 10:48:00.046 12 2:02.152 11:04:31.481 6 2:07.738 10:52:34.133
5 2:03.382 10:50:03.428 7 2:08.226 10:54:42.359
6 2:03.352 10:52:06.780  PO- 5 -# 268 BRAMBILLA'S. - Yamaha Jas e 8 2:17.509 10:56:59.868
; 2:03.325 10:54:10.105 1 2:14.943 10:41:49.805 9 2:07.292 10:59:07.160
3 2:02.685 10:56:12.790 2 2:06.130 10:43:55.935 10 2:06.720 11:01:13.880
9 2:04.315 10:58:17.105 3 2:06.957 10:46:02.852 11 2:04.700 11:03:18.580
10 2:02.637 11:00:19.742 4 2:06.835 10:48:09.727 12 2:03.655 11:05:22.235
11 2:02.959 11:02:22.701 > 2:06.786 10:50:16.513
1 2:02.975 11:04:25.676 6 2:06.736 10:52:23.249
7 2:07.125 10:54:30.374
Po. 3 - # 828 PAVAN D. - Yamaha J0s 088 8 2:07.984 10:56:38.358
1 2:14.127 10:41:48.989 9 2:07.085 10:58:45.443
2 2:05.018 10:43:54.007 10 2:07.912 11:00:53.355
3 2:03.983 10:45:57.990 11 2:07.720 11:03:01.075
4 2:03.374 10:48:01.364 12 2:09.745 11:05:10.820
5 2:03.605 10:50:04.969
Diff. Primo
6 2:03.635 10:52:08.604  PO. 6 - #130 ORTELLI . - KTM +56.434
7 2:02.857 10:54:11 461 1 2:13.523 10:41:48.385
Fastest lap: 2:02.152
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Campionato Italiano Motocross MX1-MXe2 2017

MX1 MX2 Bosisio Rd 5 MX1-GaralGrB
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 279 BUTTI N. - Honda 1o one
1 2:17.876 10:41:52.738
2 2:09.199 10:44:01.937
3 2:09.044 10:46:10.981
4 2:09.989 10:48:20.970
5 2:09.140 10:50:30.110
6 2:09.857 10:52:39.967
7 2:09.830 10:54:49.797
8 2:10.477 10:57:00.274
9 2:09.392 10:59:09.666
10 2:06.182 11:01:15.848
11 2:07.357 11:03:23.205
12 2:08.105 11:05:31.310
Diff. Primo

Po. 9 - # 907 PONTIGGIA J. - Husgvarna +1:25.805

1 2:15.565 10:41:50.427
2 2:09.591 10:44:00.018
8 2:10.011 10:46:10.029
4 2:08.944 10:48:18.973
5 2:10.414 10:50:29.387
6 2:09.798 10:52:39.185
7 2:09.316 10:54:48.501
8 2:10.828 10:56:59.329
9 2:22.940 10:59:22.269
10 2:08.893 11:01:31.162
11 2:08.933 11:03:40.095
12 2:10.805 11:05:50.900

Diff. Primo
Po. 10 - # 757 SCARDIGNO S. - Honda +11 Laps
1 2:07.332 10:41:42.194

Fastest lap: 2:02.152
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